

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	10.922.868.887	11.192.947.637	11.160.468.301
04	IMPOSICIONES PREVISIONALES	46.112.524	46.112.524	52.272.184
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	353.388.485	338.929.694	336.714.103
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	443.925	443.925	328.605
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	304.492	304.492	222.606
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	43.747.823	45.061.011	51.245.148
09	APORTE FISCAL	10.398.432.014	10.681.656.367	10.642.886.965
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	10.370	10.370	4.287.062
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	72.299.941	72.299.941	72.394.042
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	129.313	129.313	117.586
15	SALDO INICIAL DE CAJA	8.000.000	8.000.000	0
	GASTOS	10.922.868.887	11.192.947.637	11.165.697.882
21	GASTOS EN PERSONAL	75.835.039	80.538.066	78.609.203
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	111.703.886	104.318.266	103.943.821
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	9.785.730.600	9.866.500.822	9.853.988.554
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	860.891.708	1.052.970.737	1.049.243.689
25	INTEGROS AL FISCO	10	1.845.014	1.750.909
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	10	802.639	504.641
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	260.511	360.542	360.134
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	80.436.556	77.607.279	77.292.569
32	PRÉSTAMOS	10.557	4.262	4.362
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	10	0
35	SALDO FINAL DE CAJA	8.000.000	8.000.000	0
	RESULTADO			-5.229.581